



Wrocław, dnia 14.02.2023 r.

W wyniku złożonych w dniu 13.02.2023 r. pytań, dotyczących zapytania ofertowego na usługę kompleksowej przeprowadzki Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu, udzielam następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Chciałbym zapytać o orientacyjną ilość pojemników i kartonów potrzebnych do zrealizowania usługi przeprowadzki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie oszacować liczby potrzebnych pojemników i kartonów. Wszystkie niezbędne informacje mające na celu umożliwienie Wykonawcy prawidłowe oszacowanie niezbędnej ilości plastikowych pojemników i kartonów zostały podane w załącznikach do zapytania ofertowego (załączniki nr 1-5). Wykonawca musi zabezpieczyć taką liczbę opakowań, aby przeprowadzka, w tym poszczególne etapy, wykonana została terminowo.

**Pytanie 2**


Czy więcej będzie potrzebnych plastikowych pojemników czy kartonów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie narzuca proporcji ilości plastikowych pojemników w stosunku do ilości kartonów.

Zamawiający sugeruje, aby kartony archiwizacyjne z archiwum zakładowego pakowane były do dopasowanych kartonów, natomiast dokumentacja Zamawiającego (m.in. segregatory) pakowana była do plastikowych pojemników.

Regionalny Dyrektor Ochrony  
Środowiska we Wrocławiu

  
Wojciech Rejman



